PAGE
2

      АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГЛИНСКОГО

                  ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

               ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             от 14.04.2023 №267
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых на базе Муниципального автономного учреждения городского округа Самара «Многофункциональный центр предоставления  государственных (муниципальных) услуг» посредством комплексного запроса не осуществляется
В соответствии со статьей 15.1. Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых на базе Муниципального автономного учреждения городского округа Самара «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг» посредством комплексного запроса не осуществляется согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара от 15.04.2019 №195 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых на базе Муниципального автономного учреждения городского округа Самара «Многофункциональный центр предоставления  государственных (муниципальных) услуг» посредством комплексного запроса не осуществляется».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава Красноглинского
          внутригородского района
           городского округа Самара                                             В.С. Коновалов
С.А. Бочкарева
950 45 65

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара

от 14.04.2023 №267
Перечень муниципальных услуг, предоставление которых на базе Муниципального автономного учреждения городского округа Самара «Многофункциональный центр предоставления  государственных (муниципальных) услуг» посредством комплексного запроса не осуществляется

1. Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение.
2. Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме.
3. Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса.
4. Прием документов и выдача решений о признании садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом.
Глава Красноглинского

внутригородского района

городского округа Самара                                                            В.С. Коновалов

            В.С.Коновалов